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Anexo 11 - Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa Realizada: Empenhada

TiTUuLOS

Autorizada R$

Cred. Orgamentario
e Suplementares

Créd. Especial e
Extraordinarios

Total

Despesa Realizada

Diferenca

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia dos Servidores Publicos do Municipio de Garanhuns

30001

30001.4
30001.4.122
30001.4.122.901

30001.4.122.901.1.1501
4.4.90.00
4.4.90.51

30001.4.122.901.2.2350

3.1.90.00
3.1.90.04
3.1.90.11
3.1.90.13
3.1.90.91
3.1.90.92
3.1.90.94
3.1.91.00

3.1.91.13
3.3.90.00
3.3.90.14
3.3.90.30
3.3.90.33
3.3.90.35
3.3.90.36
3.3.90.39
3.3.90.47
3.3.90.92
4.4.90.00
4.4.90.52

30001.9

30001.9.272

30001.9.272.901

30001.9.272.901.2.2352
3.1.90.00
3.1.90.01
3.1.90.03
3.1.90.91
3.1.90.92
3.3.90.00
3.3.90.08
30001.28
30001.28.843
30001.28.843.0
30001.28.843.0.0.6
3.3.90.00
3.3.90.93
30001.28.846
30001.28.846.0

30001.28.846.0.0.9
3.1.90.00

Instituto de Previdéncia dos Servidores PUblicos do Municipio de Garanhuns -
IPSG

Administragao

Administracao Geral

PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DO MUNICIPIO

CONSTRUCAO, REFORMA, AMPLIACAO E/OU ADAPTAGAO DO PREDIO DO IPSG

Aplicagdes Diretas

Obras e Instala&ées . 5

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES VINCULADAS A GESTAO ADMINISTRATIVAS DO
IPSG

Aplicagbes Diretas

Contratagd@o por Tempo Determinado

Vencimentos e Vantagens Fixas — Pessoal Civil

Obrigagdes Patronais

Sentengas Judiciais

Despesas de Exercicios Anteriores

IndenizagGes e Restituigdes Trabalhistas .

Aplicagdo Direta Decorrente de Operagdo entre Orgdos, Fundos e Entidades Integrantes dos Orgamentos
Fiscal e da Seguridade Social

Obrigagdes Patronais

Aplicagbes Diretas

Didrias — Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomogao

Servigos de Consultoria

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Obrigagdes Tributarias e Contributivas

Despesas de Exercicios Anteriores

AplicagGes Diretas

Equipamentos e Material Permanente

Previdéncia Social

Previdéncia do Regime Estatutario .
PREVIDENCIA DE INATIVOS E PENSIONISTAS DO MUNICIPIO

MANUTENCAO DAS ATIVIDADES PREVIDENCIARIAS
Aplicagdes Diretas

Aposentadorias do RPPS, Reserva Remunerada e Reformas dos Militares
Pensdes do RPPS e do militar

Sentengas Judiciais

Despesas de Exercicios Anteriores

AplicagGes Diretas

Outros Beneficios Assistenciais do servidor e do militar

Encargos Especiais

Servico da Divida Interna

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

INDENIZACOES E RESTITUICOES
Aplicagdes Diretas

IndenizagGes e Restituicdes

Outros Encargos Especiais
OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS
SENTENGAS JUDICIAIS

AplicagGes Diretas

41.880.000,00

1.651.000,00
1.651.000,00
1.651.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

1.601.000,00

949.000,00
15.000,00
762.000,00
168.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
25.000,00

25.000,00
602.000,00
33.000,00
50.000,00

3.000,00
198.000,00
83.000,00
212.000,00
18.000,00

5.000,00

25.000,00
25.000,00
40.175.000,00
40.175.000,00
40.175.000,00

40.175.000,00
40.172.000,00
35.964.000,00
4.198.000,00
5.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
54.000,00
49.000,00
49.000,00

49.000,00
49.000,00

5.000,00
5.000,00

41.880.000,00

1.651.000,00
1.651.000,00
1.651.000,00

50.000,00
50.000,00
50.000,00

1.601.000,00

949.000,00
15.000,00
762.000,00
168.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00
25.000,00

25.000,00
602.000,00
33.000,00
50.000,00

3.000,00
198.000,00
83.000,00
212.000,00
18.000,00

5.000,00

25.000,00
25.000,00
40.175.000,00
40.175.000,00
40.175.000,00

40.175.000,00
40.172.000,00
35.964.000,00
4.198.000,00
5.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
54.000,00
49.000,00
49.000,00

49.000,00
49.000,00

5.000,00
5.000,00

40.861.311,11

1.119.271,59
1.119.271,59
1.119.271,59

1.119.271,59
666.763,42

556.938,03
109.825,39

428.502,82
31.550,00
27.279,53

1.487,70

157.960,00
25.952,00

184.147,05

126,54

24.005,35
24.005,35

39.694.552,48
39.694.552,48
39.694.552,48

39.694.552,48
39.694.552,48
35.705.906,88
3.988.645,60

47.487,04
47.487,04
47.487,04

47.487,04
47.487,04

49.000,00 49.000,00 47.487,04
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1.018.688,89

531.728,41
531.728,41
531.728,41

50.000,00
50.000,00
50.000,00

481.728,41

282.236,58
15.000,00
205.061,97
58.174,61
1.000,00
1.000,00
2.000,00
25.000,00

25.000,00
173.497,18
1.450,00
22.720,47
1.512,30
40.040,00
57.048,00
27.852,95
17.873,46
5.000,00
994,65

994,65
480.447,52
480.447,52
480.447,52

480.447,52
477.447,52
258.093,12
209.354,40
5.000,00
5.000,00
3.000,00
3.000,00
6.512,96
1.512,96
1.512,96
1.512,96
. 2,96
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Anexo 11 - Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Valores em R$ - Periodo: 01/01/2021 até 31/12/2021
Despesa Realizada: Empenhada

Autorizada R$

TiTULOS Cred. Orgamentario Créd. Especial e Total Despesa Realizada Diferenca
e Suplementares Extraordinarios
5.000,00 5.000,00

3.1.90.91 Sentengas Judiciais

5.000,00

Total da Unidade Gestora

41.880.000,00

41.880.000,00

40.861.311,11

1.018.688,89

TOTAL GERAL

41.880.000,00

41.880.000,00

40.861.311,11

1.018.688,89
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